令和 6 年 3 月 11 日

 佐久間中学校運営協議会

    委員・オブザーバ 様

浜松市立佐久間中学校

学校運営協議会

  会長 高氏 秀佳

令和 6 年度佐久間中学校第 1 回運営協議会開催について（お願い）

  浅春の候、皆様方には益々御清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろより、本校の教育活動に

御理解・御支援をいただき、厚く感謝申し上げます。

 さて、令和 6 年度第 1 回佐久間中学校運営協議会を下記のように開催いたします。御多用の中

恐縮ですが、御参加いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日  時    令和 6 年 4 月 5 日（金） 午後 2 時 30 分から午後 4 時 00 分まで

２ 会  場    佐久間中学校 会議室

３ 日  程    １４：３０ ～ １５：００  開会、校長あいさつ、自己紹介、会長･議長の選出等

           １５：００ ～ １５：４５  熟議 ・令和 6 年度学校運営の基本方針について

                              ・本校の学校運営上の課題について

           １５：４５ ～ １６：００  連絡事項等

４ その他     ・駐車場については、プール西側をお使いください。

           ・令和６年度の主な予定をお知らせします。

〇 6/24(月) 第 2 回学校運営協議会

※地域学校協働本部も交えた生徒との交流活動を兼ねる

〇 6/28(金) 佐久間夢講座

○ 9/26(木) 中高合同体育祭 ※予備日 10/3(木)

〇10/24(木) 第 3 回学校運営協議会

〇11/15(金) 文化活動発表会

〇11/21(木) 中高合同マラソン大会

〇12/55(木) ＳＴリサイタル

〇 2/14(金) 第 4 回学校運営協議会

                                             担当 ： 瀬 戸（教頭）

                                             電話 ： ９６５－０２３７